

KEMENTERIAN PENDDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN POLITEKNIK NEGERI UJUNG PANDANG

Jln. Perintis Kemerdekaan Km 10, Makassar 90245 **2** (0411) 585365, 585367, 585368 Fax (586043)

E-mail: pnup@poliupg.ac.id Home page: http://www.poliupg.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: B/115/PL10/PK.01.07/2020

Diumumkan kepada seluruh mahasiswa Politeknik Negeri Ujung Pandang bahwa:

- 1. Libur Akademik Semester Ganjil 2019/2020 mulai tanggal 24 28 Februari 2020, pelaksanaan kegiatan kompensasi mulai tanggal 10 – 14 Februari 2020.
- Pembayaran Uang Kuliah Tunggal (UKT) serta registrasi ulang mahasiswa lama untuk Semester Genap 2019/2020 mulai tanggal 10 - 28 Februari 2020 bagi yang Lulus Murni dan 24 – 28 Februari 2020 bagi yang Remedial.
- 3. Form bebas bengkalai dan kompensasi (Keterangan Bebas Bengkalai) dapat didownload di web poliupg.ac.id, adapun warna form tersebut yaitu:

Jurusan Teknik Sipil

Orange

Jurusan Teknik Mesin

Kuning Putih

Jurusan Teknik Elektro: Jurusan Teknik Kimia : Hijau muda

Biru muda

Jurusan Adm. Niaga Jurusan Akuntansi

Pink

4. Mahasiswa yang telah bebas bengkalai dan kompensasi dapat melakukan pembayaran UKT (Uang Kuliah Tunggal) melalui BRIVA dengan menyerahkan print out SIMAK PDPT (Profil mahasiswa) dan Keterangan Bebas Bengkalai ke bagian Akademik (melalui loket pelayanan perjurusan).

- 5. Pembayaran Uang Kuliah Tunggal (UKT) dapat dilakukan di semua cabang BANK BRI di seluruh Indonesia (on line) ke Nomor Rekening: 0403.01.000435.30.2 (atas nama Bendahara Penerima 054 Politeknik Negeri Ujung Pandang).
- 6. Mahasiswa dinyatakan telah terdaftar untuk mengikuti perkuliahan pada Semester Genap 2019/2020 apabila mahasiswa tersebut telah menyerahkan Bukti (kuitansi) setoran pembayaran UKT dari Bank BRI ke Staf Administrasi Program Studi masing-masing.
- Bagi mahasiswa yang belum mendaftar ulang dan membayar UKT sampai batas waktu yang telah ditentukan (10 - 28 Februari 2020), maka sesuai Peraturan Akademik Nomor: 759/PL10/AK/2015 Pasal 25 ayat 3, mahasiswa tersebut akan dicutikan.
- Kegiatan akademik (perkuliahan) untuk Semester Genap 2019/2020 akan dimulai tanggal 2 Maret s.d. 19 Juni 2020.

Demikian pengumuman ini untuk diperhatikan dan dilaksanakan, atas perhatian dan kerja samanya diucapkan terima kasih.

16 Januari 2020

a.n. Direktur

Waki Direktur I.

Tembusan:

1. Para Ketua Jurusan;

2. Para Ketua Program Studi:

3. Bendahara Penerima PNBP.

hmad Zubair Sultan NIP 197404231999031002